

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00128/2025
Processo Administrativo Nº 0000131
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 30/10/2025 11:36:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:01
Lote nº 1 - FESTÃO METALIZADO 7 FITAS 5CM 2M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORAMAX	Modelo: 01
Descrição: FESTÃO METALIZADO 7 FITAS 5CM 2M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 915,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	902	13.772.057/0001-50	9,15	9,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:01
Lote nº 2 - FESTÃO NATALINO VERDE 2M 12CM 6 FITAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: DECORAMAX	Modelo: 02
Descrição: FESTÃO NATALINO VERDE 2M 12CM 6 FITAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,93	Valor Total: 1.493,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	714	13.772.057/0001-50	14,93	14,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:01
Lote nº 3 - ENFEITES NATALINOS BOLAS GRANDES/PEQUENAS 7CM (C/12).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: DECORAMAX	Modelo: 03
Descrição: ENFEITES NATALINOS BOLAS GRANDES/PEQUENAS 7CM (C/12).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,46	Valor Total: 2.646,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	773	13.772.057/0001-50	26,46	26,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 4 - ENFEITES MINI PAPAI NOEL PARA ÁRVORE (C/6 UN)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: DECORAMAX	Modelo: 04
Descrição: ENFEITES MINI PAPAI NOEL PARA ÁRVORE (C/6 UN)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,39	Valor Total: 1.439,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	264	13.772.057/0001-50	14,49	14,39		Sim
2 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	403	56.021.707/0001-39	14,49	14,49	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 5 - ENFEITES NATALINOS REDE DE LUZES LED QUENTE (C/500 UN).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: DINATALE	Modelo: 05
Descrição: ENFEITES NATALINOS REDE DE LUZES LED QUENTE (C/500 UN).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 143,19	Valor Total: 4.295,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	990	13.772.057/0001-50	143,19	143,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 6 - ENFEITES NATALINOS LUZES PISCA LED QUENTE (C/100 UN)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo: 06
Descrição: ENFEITES NATALINOS LUZES PISCA LED QUENTE (C/100 UN)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,23	Valor Total: 3.023,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	574	13.772.057/0001-50	30,23	30,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 7 - GUIRLANDA NATAL ENFEITE DECORAÇÃO PORTA GALHOS LUXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: DINATALE	Modelo: 07
Descrição: GUIRLANDA NATAL ENFEITE DECORAÇÃO PORTA GALHOS LUXO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,91	Valor Total: 1.478,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	914	13.772.057/0001-50	73,91	73,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 8 - PAPAI NOEL DE 1,80M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: DINATALE	Modelo: 08
Descrição: PAPAI NOEL DE 1,80M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.074,90	Valor Total: 5.374,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	688	13.772.057/0001-50	1.078,00	1.074,90		Sim
2 J&M COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	507	61.181.813/0001-10	1.078,00	1.075,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:49:02
Lote nº 9 - ÁRVORE DE NATAL 2,10M 800 GALHOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: DINATALE	Modelo: 09
Descrição: ÁRVORE DE NATAL 2,10M 800 GALHOS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 537,60	Valor Total: 2.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	509	13.772.057/0001-50	541,74	537,60		Sim
2 J&M COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	950	61.181.813/0001-10	540,00	537,70	0,02	Sim
3 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	008	58.089.415/0001-63	541,74	538,00	0,06	Sim
4 LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA	650	46.198.080/0001-32	540,00	540,00	0,37	Sim
5 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	166	56.021.707/0001-39	541,74	541,74	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA